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مرد جوان برای قتل برادر معتادش به پارکی رفت که وی همیشــه 
در آنجا می خوابید، غافل از اینکه آن روز فرد دیگری در جای برادر او 
خوابیده است. این مرد که از دو سال پیش به جرم قتل در زندان به 
سر می برد، در آســتانه روز پدر با گذشت خانواده مقتول از مجازات 

قصاص رهایی یافت.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده به روز بیستم مرداد سال99 
برمی گردد. آن روز به تیم جنایی خبر رسید که مردی جوان با 2ضربه 
چاقو به قتل رسیده است. پیکر خونین مقتول روی نیمکت پارکی 
حوالی مهرآباد جنوبی پیدا شده و افرادی که از پارک عبور می کردند 

با دیدن وی با پلیس و اورژانس تماس گرفته بودند.
شاهدان می گفتند که مقتول پیش از مرگ گفته بود که وقتی روی 
نیمکت پارک در خواب بوده، فرد ناشناسی با چاقو او را زده است اما 
احتمال می دهد که اشتباهی به وی حمله شده؛ چرا که در شب های 
قبل فرد دیگری روی آن صندلی می خوابید و شــب حادثه به دلیل 
اینکه نیمکت خالی بوده، وی روی آن خوابیده و احتمالا ضارب او را با 

فرد دیگر اشتباه گرفته است.
مرد مجروح پس از بیان این جملات به دلیل شــدت جراحات جان 
باخت و در این شرایط تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت آغاز 
شد. مأموران در ابتدا به پرس وجو درباره مقتول پرداختند و معلوم 
شد که وی با کسی خصومت نداشته و آن شب برای انجام کاری به 
پارک رفته و پس از آن نیز با کشیدن ملحفه ای به رویش، روی نیمکت 
پارک به خواب رفته است. در ادامه کارآگاهان برای اینکه هویت قاتل 
را به دست آورند به تحقیقات میدانی در پارک پرداختند. آنها در ابتدا 
به شناسایی فردی پرداختند که در شب های قبل روی آن نیمکت 
خاص می خوابید. در ادامه مشخص شد که مردی به نام محمد حدود 
یک ماهی می شد که کارتن خواب شده و هر شب روی همان نیمکت 
می خوابید. مأموران به سراغ محمد که پاتوقش در همان پارک بود 
رفتند و توانستند او را شناسایی کنند. او در تحقیقات مدعی شد که 
احتمالا برادرش به نام کریم دست به جنایت زده است. وی می گفت 
با برادرش اختلاف و درگیری داشــته و احتمال می دهد که وی روز 
حادثه به پارک آمده و به سراغ آن نیمکت رفته و چون مقتول رویش را 
با ملحفه پوشانده بود، به اشتباه او را به قتل رسانده است. به این ترتیب 
دستور بازداشت مظنون اصلی صادر شد و او تحت تعقیب قرار گرفت.

اعتراف
متهم به قتل که مردی 43ســاله بود بازداشت شد و در بازجویی ها 
اسرار قتل اشتباهی را فاش کرد. او مدعی شد که مقتول را با برادرش 
اشتباه گرفته و از قتلی که مرتکب شده پشیمان است. وی توضیح 
داد: پاتوق برادرم در آن پارک بود و او همیشه روی یک نیمکت خاص 
می خوابید. برای همین روز حادثه نفهمیدم فرد دیگری روی نیمکت 

در خواب است و تصورم این بود که برادرم است.
وی ادامه داد: برادرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت. همیشه ما 
را اذیت می کرد و به خاطر رفتارش چشمان مادرم همیشه گریان بود. 
برادرم وسایل خانه را سرقت می کرد؛ از کیف مادرم پول می دزدید؛ 
کفش های همسایه ها را سرقت می کرد تا مواد بخرد و همیشه باعث 
آبروریزی بود. برای خرید مواد دســت به هرکاری می زد. اگر من یا 
مادرم اعتراض می کردیم شروع می کرد به کتک زدن ما. آخرین بار که 

از کیف مادرم سرقت کرد، به او اعتراض کردم که باهم درگیر شدیم و 
برادرم با چاقو ضربه ای به گردنم زد. به خاطر ترس از آبروریزی شکایت 
نکردم اما تهدیدش کردم که اگر یک بار دیگر پایش را در خانه بگذارد، 
او را می کشم. برادرم از ترسش شب ها روی نیمکت پارک می خوابید. 
آخرین باری که او را دیدم، باز هم با من درگیر شد و تصمیم گرفتم 
وی را به قتل برسانم. حدود ساعت 3بامداد به پارک رفتم. مردی روی 
نیمکت خوابیده و ملحفه ای رویش کشیده بود. فکر کردم برادرم است 
و 2ضربه چاقو به او زدم اما چند روز بعد برادرم را در خیابان دیدم. یک 
دفعه جلوی من ظاهر شد و من حسابی غافلگیر شدم. به او گفتم که 
من تو را کشته ام چطور زنده ای؟ و ناگهان متوجه شدم که من فرد 
دیگری را با برادرم اشتباه گرفته ام. پس از آن به خاطر عذاب وجدان 
تصمیم به خودکشی گرفتم. حدود 100قرص خوردم و 3روز بیهوش 
بودم اما زنده ماندم ولی با این عذاب وجدان هرگز خودم را نمی بخشم.

نجات یک زندگی
متهم به قتــل پس از بازســازی صحنه جنایت روانه زندان شــد و 
مدتی بعد در شعبه دوم دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. او با 
تکرار گفته های قبلی خود، از اولیای دم طلب بخشــش کرد اما آنها 
خواسته شان قصاص بود. پس از پایان جلسه، قضات دادگاه وارد شور 
شدند و عامل جنایت را به قصاص محکوم کردند. گرچه قاتل به حکم 
اعتراض کرد اما قضات دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده، مهر 
تأیید بر حکم قصاص قاتل زدند و پرونده برای اجرای حکم به شعبه 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرســتاده شد. به این ترتیب 
شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص عامل جنایت شروع شد 
و درحالی که قرار بود او به زودی پای چوبه دار برود،  تیم صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران به دستور محمد شهریاری، سرپرست دادسرا 
تلاش های خود را برای جلب رضایت از اولیای دم شروع کردند تا اینکه 
تلاش  ها به اتفاقی شیرین منجر شد. اولیای دم که متوجه رفتارهای 
مناسب مرد زندانی در زندان شده و می دانستند که او به شدت از قتل 
اشتباهی که مرتکب شده پشیمان است تصمیم بزرگی گرفتند؛ نجات 
زندگی مرد اعدامی به حرمت روز پدر. از آنجا که روز پدر نزدیک است 
خانواده مقتول به احترام این روز و رضای خدا راهی دادسرای جنایی 
تهران شدند و قاتل را بخشیدند تا او که در یک قدمی مجازات قصاص 

قرار داشت از مجازات رهایی یابد و به زندگی برگردد.
براساس این گزارش، مرد اعدامی به زودی در دادگاه کیفری پای میز 

محاکمه می رود تا از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

الهه فراهانیدادسرا
روزنامه نگار

شهادت 2پلیس در درگیری با اشرار

کوتاه از حادثه

طرح ترافیک در کرج اجرایی شود
اجرای طرح زوج و فــرد در کرج کافی نیســت و باید طرح 
ترافیک دائمی شبیه به تهران در این شهر و حتی شهرهای 
اطــراف آن اعمال شــود. ایــن امرحتما بر کاهــش تردد 
ماشــین های تک سرنشــین و کاهش آلودگی هوا و دیگر 

مشکلات مرتبط مؤثر خواهد بود.
زین الدین از کرج

جاده تهران به مشهد و بالعکس نیاز به تعمیر دارد 
یکی از مهم ترین و پرترددترین جاده های کشور جاده تهران 
به مشهد و بالعکس است. متأسفانه آســفالت آن وضعیت 
خوبی ندارد و علائم راهنمایی و رانندگی هم به اندازه کافی در 
این جاده وجود ندارد. این مشکلات خصوصا در فصل سرما 
و یا هنگام شب خطرآفرین هســتند و بارها موجب تصادف 
خودروها و خسارات مالی و جانی برای رانندگان شده اند.از 
مسئولان راهداری درخواست داریم تا هر چه زودتر نسبت به 
مرمت آسفالت این جاده و نصب علائم راهنمایی اقدام کنند.
عدالتیان از مشهد

سوخت گاز مایع برای خودروها کمیاب شده است
حدود آذرماه چند روزی گاز مایع)ال پی جــی( برای خودروها 
کمیاب بود که با پیگیری ها این مشکل برطرف شد.اکنون دوباره 
چند روز است که با کمبود این سوخت مواجه شده ایم لطفا علت 
این امر بررسی و رفع مشکل شود تا خودروهای گازسوز سرگردان 

نشوند.
اکبری از تهران

مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید باقری تاریک است
بخشی از مسیر شــرق به غرب بزرگراه شــهید باقری در شرق 
تهران در ســاعات تاریکی و  هنگام شــب، بدون نور و روشنایی 
اســت درحالی که کل مســیر دارای تیرهای چراغ دار است.این 
مشکل موجب تصادف خودروها شده و بزرگراه را ناامن می کند.

ضروری است تا هر چه زودتر نسبت به تأمین روشنایی این مسیر 
اقدام شود.

هاشمی از تهران

مشکل حضور آقایان در واگن بانوان قطار تهران -پرند 
مدت هاست آقایان در واگن های مخصوص بانوان در قطار حومه ای 
تهران- پرند حضور می یابند و در پاســخ اعتراض خانم ها توهین 
و بددهنی می کننــد. با توجه به طولانی بودن مســیر و ضرورت 
تأمین امنیت بانوان، تقاضا می شود از ورود و حضور آقایان به واگن 

اختصاصی بانوان جلوگیری شود.
نقدی از پرند

مهلت تعویض پلاک خودرو برای شهروندان خراسان رضوی 
تمدید شود

 با توجه به بارش برف اخیرو سرمای بی سابقه در خراسان رضوی، 
مردم برای خارج شدن از خانه و تردد در شهر دچار مشکل هستند. 
از مسئولان راهنمایی و رانندگی استان درخواست داریم تا مهلت 
تعویض پلاک خودروها را حداقل تا یک هفته دیگر تمدید کنند 
تا افرادی که به دلیل شــرایط جوی موفق به تعویض پلاک خود 

نشده اند بتوانند نسبت به این کار اقدام کنند.
حقانی پور از خراسان رضوی 

ترافیک عبدل آباد زندگی شهروندان را مختل کرده است
نبود زیرساخت های مناسب در عبدل آباد،  بازار بزرگ مبل، پارچه و 
منسوجات و کثرت رفت وآمد به این محدوده، در کنار نبود امکاناتی 
نظیر پارکینگ های عمومی دائمی و موقت، باعث برهم خوردن نظم 
زندگی ساکنان منطقه شده است. اگر یکی از اهالی نیاز به رسیدن 
به مرکز درمانی داشته باشد نه تنها آمبولانسی قادر به تردد نیست 
بلکه ساکنان امکان تردد با خودروی شخصی و حتی پاره ای موارد 
خروج از درب خانه به دلیل پارک نابجا را نخواهند داشــت. تقاضا 

می شود برای رفع این مشکل تدابیر جدی اندیشیده شود.
خوش بین از تهران 

نرخ فروش روغن موتور ســلیقه ای و به دلخواه فروشندگان 
شده است

چند وقت پیش برای تعویض روغــن موتور اتومبیلم به تعمیرگاه 
مراجعه کردم با شنیدن نرخ آن تصمیم گرفتم از چند تعمیرگاه 
دیگر هم اســتعلام بگیــرم. جالب اینجاســت که درهــر کدام 
ازتعمیرگاه ها، نرخ روغن موتور با دیگری متفاوت بود.این موضوع 
نشان می دهد که فروشندگان و تعمیرکاران، نرخ روغن موتور را 
ســلیقه ای و دلبخواهی تعیین می کنند. چون ظاهرا نرخ معین و 

مصوبی برای آن وجود ندارد.
حاج زمان از تهران

ترمیم آسفالت آزادراه معلم اصفهان پیگیری شود
مدت هاست وزارت راه و شهرسازی برای ترمیم آسفالت بزرگراه های 
شهری و برون شهری، با خراش یا کندن آسفالت های خیابان ها و 
بزرگراه ها به ترمیم و بهســازی آن می پردازد. گاه این اقدام به هر 
دلیل رها شده و باعث می شود حین رانندگی تمام اجزای خودرو 
به لرزه بیفتد. به تازگی هم حدود 5کیلومتر از آزادراه معلم اصفهان 
به این روش خراب شده است و عملا یک باند از 3باند این آزادراه 

توسط رانندگان استفاده نمی شود. لطفا این مشکل را حل کنید.
یوسفی از اصفهان 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم
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خانواده مقتول در آستانه روز پدر از خونخواهی گذشتند

بخشش عامل جنایت اشتباهی 

»در روزهای سرد نظافتچی خانم نداریم و فقط 

انتظامی
نظافتچی مــرد داریم«. این جملــه ای بود که 
مالباختــگان وقتی با یک شــرکت خدماتی در 
مشهد تماس می گرفتند، از زبان منشی می شنیدند. آنها به ناچار 
قبول می کردنــد که کارهای نظافت خانه شــان را به نظافتچی 
مخصوص روزهای سرد بسپارند، غافل از اینکه همه این ماجرا 

نقشه ای برای سرقت از خانه آنها بود.
به گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد 
برای دستگیری نظافتچی سارق با شکایت یکی از مالباختگان 

آغاز شــد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: قصد 
نظافت خانه ام را داشتم و در یکی از سایت ها، با آگهی 
یک شرکت خدماتی روبه رو شدم. نرخی که در این 
آگهی درج شده بود، وسوسه انگیز بود و برای همین 
با آن تماس گرفتم. خانم منشی گوشی را برداشت 
و وقتی درخواســت نظافتچی کردم، وی گفت که 

در روزهای ســرد نظافتچی خانم ندارد و نظافتچی 
مخصوص روزهای سردشان، آقا است. من هم به ناچار 
قبول کردم و به این ترتیب مرد جوانی برای نظافت 

به خانه ام آمد.
شاکی ادامه داد: این مرد مشغول به کار شد و با توجه 
به طولانی شدن زمان نظافت، بقیه کار به روز بعد از 
آن موکول شد. در این مدت، مرد جوان با چرب زبانی 
توانســت اعتماد مرا جلب کند. برای همین روز بعد 
که برای ادامه نظافت آمد و ســفارش خرید داد، به 
او اعتماد کردم و برای دقایقــی وی را در خانه تنها 
گذاشتم اما وقتی به خانه برگشتم از مرد نظافتچی 
خبری نبود. همــان موقع بود که فهمیــدم وی با 
سوءاستفاده از نبود من، اقدام به سرقت لوازم باارزش 
خانه کرده و فراری شده اســت. پس از آن با شماره 
تماسی که از شرکت خدماتی داشتم، تماس گرفتم 

اما کسی جوابم را نداد.
با این شــکایت، تحقیقات پلیس برای شناســایی و دستگیری 
نظافتچی سارق آغاز شــد. هنوز ردی از این فرد به دست نیامده 
بود که کارآگاهان با شکایت  های مشابه دیگری هم روبه رو شدند. 
بررسی اظهارات شاکیان دیگر نشــان می داد که آنها نیز برای 
نظافت خانه شان با شرکتی که شــماره اش را در یکی از 
سایت ها آگهی کرده بود، تماس گرفته بودند اما خانم 
منشــی با این ادعا که نظافتچی مخصوص روزهای 
سرد، آقا اســت، مردی را برای نظافت به خانه آنها 
فرســتاده و این مرد با سوءاســتفاده از غفلت 
شاکیان، دست به سرقت لوازم باارزش خانه 

زده و متواری شده است.
با افزایش شــاکیان، تحقیقات کارآگاهان 
پلیــس آگاهی خراســان رضــوی برای 
شناسایی نظافتچی ســارق ادامه یافت و 
کارآگاهان با چهره نگاری این فرد و بررسی 
آلبوم عکس مجرمان ســابقه دار هویت او را 
شناسایی کردند. بررســی ها نشان می داد 
که این فرد پیش از ایــن نیز چندین بار به 
اتهام ارتکاب جرایم مختلف ازجمله سرقت 
دستگیر و زندانی شــده بود. با این اطلاعات 
مخفیگاه متهم که مدتی قبــل از زندان آزاد 
شــده بود شناسایی شــد و کارآگاهان موفق 
شدند او و همدستش را که در این پرونده نقش 
منشی شرکت را بازی می کرد دستگیر کنند. 
به گفته رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی، 
متهم اصلی پرونده تا کنون از سوی 3شاکی 
شناسایی شده است و تحقیقات برای افشای 
دیگر سرقت های احتمالی این باند دونفره 

ادامه دارد.

نظافتچی مخصوص روزهای سرد، سارق بود

پیداشدن جسد دختری جوان در خانه، 
تیم جنایی را با یک پرونده مرموز روبه رو 

کرده است.
به گزارش همشــهری، شامگاه دوشنبه 
گزارش مرگ مرموز دختــری جوان به 
قاضی وحید ناصــری، بازپرس جنایی 
تهران اعلام شد و به دســتور او گروهی 
از مأمــوران تحقیقات خــود را در این 
زمینــه آغــاز کردند. متوفــی دختری 
حدودا 30ســاله بود که 4روز از مرگش 
می گذشت. جسد او در خانه اش پیدا شده 
و براســاس معاینات اولیه علت مرگ او 

مسمومیت با قرص برنج اعلام شد. فردی 
که با جسد مواجه شــده و پلیس را خبر 
کرده بود برادر متوفی بود که در تحقیقات 
گفت: چند وقتی می شد که پدر و مادرم 
با یکدیگر دچار اختلافاتی شده بودند و 
قصد داشتند از یکدیگر جدا شوند. آنها 
پس از دعوایی که با هم داشتند، از خانه 
رفتند و من هم به خانه دوســتانم رفتم. 
خواهرم امــا در خانه تنها بــود. 4روزی 
می شــد از او بی خبر بودم. وقتی دیدم 
تماس هایم را جواب نمی دهد نگران شدم 
و خودم را به خانه رســاندم و ناباورانه با 

پیکر بی جان او مواجه شدم. خواهرم هیچ مرگ اسرارآمیز دختر جوان پس از دعوای والدین
مشکلی نداشت و نمی دانم چرا جانش را 

از دست داده است.
در ادامه ، مأموران با نوشته های عجیبی 
روی در و دیــوار خانه روبه رو شــدند. با 
ماژیک نوشته شــده بود» از این زندگی 
خسته شده ام.« هرچند شــواهد نشان 
می داد کــه دختر جوان بــه زندگی اش 
پایان داده اســت اما با توجه به مشکوک 
بودن ماجرا، بازپرس جنایی تهران دستور 
تحقیقات بیشتر و بررسی دستخط دختر 
جوان را صادر کرده تا مشخص شود که آیا 
او خودخواسته به زندگی اش پایان داده یا 

قربانی حادثه دیگری شده است؟

» تصادف 2سرویس مدرســه در 2 روز پی در پی در 

داخلی
خراسان رضوی جان یک نفر را گرفت و 10دانش آموز 

را راهی بیمارستان کرد«. 
به گزارش همشهری، نخستین تصادف روز دوشــنبه در بلوار پیامبر 
اعظم مشــهد اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود کــه یک خودروی پژو 
آردی که سرویس مدرسه استثنایی مقطع ابتدایی بود در حال انتقال 
دانش آموزان پسر از مدرسه به منزل بود که ناگهان در بزرگراه به شدت 
با کامیون تصادف کرد. این کامیون حامل بار آهن بود و همین مسئله 
موجب شدت حادثه شد. دقایقی پس از این حادثه زمانی که امدادگران 
اورژانس به محل حادثه رسیدند معلوم شد یکی از دانش آموزان به دلیل 
شدت جراحات وارده در دم فوت شــده و 4نفر دیگر از آنها نیز مصدوم 
شده اند. در این شرایط مصدومان حادثه به بیمارستان طالقانی مشهد 
منتقل شدند. محمد علیشاهی، مسئول روابط عمومی اورژانس مشهد در 
این باره گفت: مصدومان حادثه پس از مداوا از بیمارستان مرخص شدند. 
از سوی دیگر سیدامیر شوشتری، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی جزئیات بیشــتری از این حادثه را بازگو کرد و گفت: خودروی 
سرویس مدرســه دارای برگه معاینه فنی و بیمه بود و راننده سرویس 
کاملا طبق قانون مشغول فعالیت بود و براساس اعلام نظر افسر فنی، 

تریلی حامل تیرآهن در این حادثه مقصر است.
 

تصادف خونین با تیر چراغ برق
دومین حادثه ظهر دیروز)سه شنبه( در نیشابور اتفاق افتاد. ماجرا از این 
قرار بود که 4دانش آموز ســوار بر سرویس مدرسه در حال بازگشت به 
خانه بودند. راننده سرویس مدرسه زنی بود که فرزند خردسالش را نیز 
همراه داشت. خودروی پراید در حال حرکت در جاده نیشابور - سبزوار 
بود که در کیلومتــر40 و در نزدیکی بخش میان جلگــه و نزدیک به 
روستای شهرآباد بنابر دلایل نامعلومی از مسیر منحرف شد و با تیر چراغ 
برق برخورد کرد. ابوالفضل رفیعی، معــاون امداد و نجات هلال احمر 
خراسان رضوی گفت: در این تصادف 4دانش آموز، زن راننده و فرزند 
او که حدود ۶ سال دارد مصدوم شده بودند که نجاتگران  3 مصدوم را 

با بالگرد و 3مصدوم دیگر را با آمبولانس به مرکز درمانی انتقال دادند.
او ادامه داد: همه مصدومان دچار آسیب و جراحت دست، گردن، کتف 
و پا شــده اند و حال فرزند راننده به دلیل شــدت برخورد وخیم اعلام 

شده است.

دلهره دانش آموزان در 2تصادف هولناک

نجات جان 12زائر از چنگال قاتل خاموش
12نفر از زائران مشهد که در یکی از مسافرخانه های این شهر اسکان یافته بودند به دلیل 

مسمومیت با گاز منواکسید کربن تا یک قدمی مرگ پیش رفتند.
به گزارش همشهری، صبح دیروز )سه شنبه( به آتش نشانی و اورژانس مشهد خبر رسید 
که در یکی از مسافرخانه های منطقه سرشور شــماری از مسافران دچار گازگرفتگی 
شده اند.  با حضور آتش نشانان مشخص شد،   شدت انتشار گاز منوکسیدکربن در این 
مسافرخانه به حدی بوده که 12نفر از مسافران دچار گازگرفتگی شده بودند که همگی 

توسط امدادگران اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند. 
همچنین در بررسی های اولیه معلوم شد که منوکسید کربن از قسمت موتورخانه و پکیج 
در مسافرخانه منتشر شده است و با این حال تحقیقات بیشتر برای کشف علت و منشأ 

دقیق گازگرفتگی توسط کارشناسان ادامه دارد. 
محمدعلیشاهی، مسئول روابط عمومی اورژانس مشهد در این باره گفت: به دنبال اعلام 
وقوع این حادثه 4دستگاه آمبولانس به خیابان سرشور اعزام  و 12مسموم  این حادثه به 
بیمارستان امام رضا)ع( منتقل شدند. به گفته او وضعیت حادثه دیدگان مساعد گزارش 

شده و همگی تحت مراقبت هستند.

2مأمور کلانتری که مشغول گشتزنی در شهر بودند از سوی اشرار 
مسلح هدف حمله قرار گرفتند و به شهادت رسیدند.

به گزارش همشهری، شامگاه دوشــنبه 3نفر از مأموران کلانتری 
شهرستان بمپور واقع در استان سیستان و بلوچستان برای گشتزنی 
راهی یکی از خیابان ها شدند. همه  چیز آرام به نظر می رسید اما کمی 
جلوتر ناگهان چند مرد مســلح مأموران را غافلگیر کردند. آنها در 
حمله ای ناجوانمردانه شروع به تیراندازی به سوی مأموران کردند 
و هر 3مأمور پلیس را هدف گلوله قرار دادند. سردار محمد قنبری، 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان درباره جزئیات این حادثه 
گفت: در این درگیری مسلحانه سرگرد مختار مؤمنی و ستوان سوم 
ابوذر امیدوار به شهادت رسیدند و استواریکم میلاد عبداللهی نیز 
مجروح شد و اشرار مسلح نیز از محل حادثه متواری شدند. سردار 
قنبری در ادامه گفت:  به دنبال این حادثه با تشکیل تیم ویژه ای از 
کارآگاهان، شناسایی و دستگیری اشــرار آغاز شده و امیدواریم با 
سرنخ های به دست آمده در کمترین زمان ممکن دستگیر و به اشد 

مجازات محکوم شوند.
 

اعتراض به سرعت بالای 
موتورسواران، جنایت آفرید

اعتراض مقتول به سرنشــینان موتورســیکلت که با سرعت بالا 
در حال حرکت بودند، پایان خوشــی نداشت و به قیمت جانش 

تمام شد.
به گزارش همشهری، شامگاه دوشنبه سوم بهمن ماه به قاضی وحید 
ناصری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در درگیری 
هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و به قتل رســیده اســت. 
بررسی ها حکایت از این داشت که مقتول اهل کشور افغانستان 
بوده که با 10ضربه چاقو به قتل رســیده است. عاملان درگیری 
مرگبار متواری شده بودند و یکی از دوســتان مقتول که شاهد 
جنایت بود، درباره جزئیات درگیری گفت: مقتول از دوســتان و 
همشهریانم بود. شب حادثه از محل زندگی ام که حوالی نظرآباد 
هشتگرد بود، راهی تهران شدیم و به خانه مقتول و برادرش رفتیم. 
آن شب مقتول می خواست خرید کند که من و یکی از دوستانم با او 
همراه شدیم. در مسیر برگشت ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت 
با 2سرنشین به سرعت از کنار ما عبور کردند. این اتفاق موجب شد 
تا مقتول به موتورسواران اعتراض کند. او فریاد کشید که چرا با این 
سرعت در حال حرکت هستید، چون ممکن بود جان ما را به خطر 
بیندازد. موتورسواران 2مرد قوی هیکل بودند که پس از اعتراض 
دوستم برگشتند و با او درگیر شدند. پس از شروع دعوا، ناگهان یکی 
از موتورسواران با چاقو به جان دوستم افتاد و او را به قتل رساند. 
شاهد درگیری ادامه داد: ما حریف موتورسواران نبودیم و آنها پس 
از قتل سوار بر موتور شده و فرار کردند. پس از انجام تحقیقات اولیه 
در محل جنایت، تحقیقات برای بازداشت عاملان درگیری مرگبار 

در دستور کار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

خواب ابدی 460نفر با گاز سمی
تازه ترین آمار منتشرشده توسط پزشکی قانونی نشان می دهد در 
9 ماهه ابتدایی امسال 4۶0نفر به دلیل مسمومیت با گاز منوکسید 

کربن جان خود را از دست داده اند.
به گزارش همشهری، براساس اعلام پزشکی قانونی کشور در 9ماهه 
سال جاری 4۶0نفر در کشور به دلیل مسمومیت با گاز منوکسید 
کربن جان خود را از دست داده اند که این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل که آمار تلفات 415نفر بود، 10.۸درصد افزایش 
یافته است. بررســی آمار قربانیان قاتل خاموش همچنین نشان 
می دهد که از کل تلفــات 342نفر مرد و 11۸نفر زن هســتند. 
از سوی دیگر اســتان های خراســان رضوی با 54، تهران با 52 و 
اصفهان با 4۸فوتی بیشترین و استان های هرمزگان با 2، کهگیلویه 
و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری هر کدام با 3 و قم و گلســتان 
هر کدام با 4فوتی کمترین تعداد مرگ های ناشی از مسمومیت با 
گاز منوکسیدکربن را دارند. در استان سیستان و بلوچستان نیز در 
این مدت هیچ مورد مرگی بر اثر گازگرفتگی گزارش نشده است. 
در 9 ماهه ابتدایی امسال بیشــترین تعداد تلفات گازگرفتگی با 
110فوتی در آذر ماه به ثبت رســیده که نســبت به مدت مشابه 
سال قبل 2.۸درصد بیشتر شده است. از آنجا که براساس آمارهای 
موجود در سازمان پزشکی قانونی کشــور بیشترین موارد مرگ 
ناشی از گازگرفتگی در فصول سرد سال، به ویژه فصل زمستان و در 
ماه های دی و در مواردی بهمن اتفاق می افتد، به هموطنان عزیز 
توصیه می شود با توجه به سرمای روزهای اخیر و احتمال موج های 
بعدی سرما در روزها و هفته های پیش رو، به توصیه های ایمنی در 
بررسی سیستم های گرمایشی و نیز استفاده از این وسایل توجه 
بیشتری داشته باشند تا از بروز حوادث غیرقابل جبران احتمالی 

جلوگیری شود.

مهم ترین دلیل گازگرفتگی چیست؟
اما مهم ترین دلیلی که شهروندان را قربانی قاتل خاموش می کند 
چیست؟ دکتر مریم اخگری، رئیس گروه کنترل و تضمین کیفیت 
دفتر امور آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور در پاسخ به این 
سؤال گفت: بخاری های فاقد دودکش در فضای دربسته و استفاده از 
بخاری های غیراستاندارد از عمده دلایل مرگ با گاز منوکسیدکربن 
است. به همین دلیل به هموطنان توصیه می شود ضمن استفاده از 
وسایل استاندارد، حتما پیش از استفاده از سیستم های گرمایشی، 
خروجی بخاری را بررسی کنند و از ســلامت آن مطمئن شوند. 
همچنین برای منازل و سایر محیط ها تهویه مناسب درنظر گرفته 

شود تا شاهد تجمع گاز منوکسید کربن در محیط نباشیم.
او در ادامه گفت:  بخاری های فاقد دودکش از دیگر عوامل خطرزا در 
بروز گازگرفتگی است. این نوع بخاری ها فقط برای مغازه و کارگاه ها 
که تردد به آنها زیاد است و تهویه هوا انجام می شود، مناسب است و 
نباید در خانه از آن استفاده شود؛ مگر آنکه پنجره ای برای تهویه هوا 

همیشه باز نگه داشته شود.


